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62.436 2466

62.436 Lugano–Sorengo–Agra

lunedì-venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, Stazione Via Sorengo
Sorengo, Clinica S. Anna
Sorengo, S. Grato
Gentilino, Posta
Montagnola, Bellevue
Montagnola, Paese
Bigogno, Paese
Agra, Paese Æ

ì
136
206
226
236
256
316
336
366
406

801
436
506
526
536
556
017
037
067
107

803
337
407
427
437
457
517
537
567
008

805
038
108
128
138
158
218
238
268
308

807
039
109
129
139
159
219
239
269
309

809
0310
1010
1210
1310
1510
2110
2310
2610
3010

811
0311
1011
1211
1311
1511
2111
2311
2611
3011

815
4311
5011
5211
5311
5511
0112
0312
0612
1012

817
0312
1012
1212
1312
1512
2112
2312
2612
3012

819
0313
1013
1213
1313
1513
2113
2313
2613
3013

821
0314
1014
1214
1314
1514
2114
2314
2614
3014

823
0315
1015
1215
1315
1515
2115
2315
2615
3015

825

lunedì-venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, Stazione Via Sorengo
Sorengo, Clinica S. Anna
Sorengo, S. Grato
Gentilino, Posta
Montagnola, Bellevue
Montagnola, Paese
Bigogno, Paese
Agra, Paese Æ

3315
4015
4215
4315
4515
5115
5315
5615
0016

"+

"+

827
0316
1016
1216
1316
1516
2116
2316
2616
3016

829
3316
4016
4216
4316
4516
5116
5316
5616
0017

831
0317
1017
1217
1317
1517
2117
2317
2617
3017

833
3317
4017
4217
4317
4517
5117
5317
5617
0018

835
0318
1018
1218
1318
1518
2118
2318
2618
3018

837
3318
4018
4218
4318
4518
5118
5318
5618
0019

839
0319
1019
1219
1319
1519
2119
2319
2619
3019

841

Agra, Paese
Bigogno, Paese
Montagnola, Paese
Montagnola, Bellevue
Gentilino, Posta
Sorengo, S. Grato
Sorengo, Clinica S. Anna
Lugano, Stazione Via Sorengo
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
406
416
446
456
496
526
536
596
077

802
107
117
147
157
197
227
237
297
377

804
008
018
048
058
098
128
138
198
278

806
308
318
348
358
398
428
438
498
578

808
309
319
349
359
399
429
439
499
579

810
3010
3110
3410
3510
3910
4210
4310
4910
5710

812
5611
5711
0012
0112
0512
0812
0912
1512
2312

816
0013
0113
0413
0513
0913
1213
1313
1913
2713

818
3013
3113
3413
3513
3913
4213
4313
4913
5713

820
0014
0114
0414
0514
0914
1214
1314
1914
2714

822
3014
3114
3414
3514
3914
4214
4314
4914
5714

824
3015
3115
3415
3515
3915
4215
4315
4915
5715

826

Agra, Paese
Bigogno, Paese
Montagnola, Paese
Montagnola, Bellevue
Gentilino, Posta
Sorengo, S. Grato
Sorengo, Clinica S. Anna
Lugano, Stazione Via Sorengo
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

0016
0116
0416
0516
0916
1216
1316
1916
2716

"+

"+

828
3016
3116
3416
3516
3916
4216
4316
4916
5716

830
0017
0117
0417
0517
0917
1217
1317
1917
2717

832
3017
3117
3417
3517
3917
4217
4317
4917
5717

834
0018
0118
0418
0518
0918
1218
1318
1918
2718

836
3018
3118
3418
3518
3918
4218
4318
4918
5718

838
0019
0119
0419
0519
0919
1219
1319
1919
2719

840
3019
3119
3419
3519
3919
4219
4319
4919
5719

842

sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, Stazione Via Sorengo
Sorengo, Clinica S. Anna
Sorengo, S. Grato
Gentilino, Posta
Montagnola, Bellevue
Montagnola, Paese
Bigogno, Paese
Agra, Paese Æ

ì
436
506
526
536
556
017
037
067
107

803
038
108
128
138
158
218
238
268
308

807
039
109
129
139
159
219
239
269
309

809
0310
1010
1210
1310
1510
2110
2310
2610
3010

811
0311
1011
1211
1311
1511
2111
2311
2611
3011

815
0312
1012
1212
1312
1512
2112
2312
2612
3012

819
0314
1014
1214
1314
1514
2114
2314
2614
3014

823
0315
1015
1215
1315
1515
2115
2315
2615
3015

825
0316
1016
1216
1316
1516
2116
2316
2616
3016

829
0317
1017
1217
1317
1517
2117
2317
2617
3017

833
0318
1018
1218
1318
1518
2118
2318
2618
3018

837

Agra, Paese
Bigogno, Paese
Montagnola, Paese
Montagnola, Bellevue
Gentilino, Posta
Sorengo, S. Grato
Sorengo, Clinica S. Anna
Lugano, Stazione Via Sorengo
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
107
117
147
157
197
227
237
297
377

804
308
318
348
358
398
428
438
498
578

808
309
319
349
359
399
429
439
499
579

810
3010
3110
3410
3510
3910
4210
4310
4910
5710

812
5611
5711
0012
0112
0512
0812
0912
1512
2312

816
3013
3113
3413
3513
3913
4213
4313
4913
5713

820
3014
3114
3414
3514
3914
4214
4314
4914
5714

824
3015
3115
3415
3515
3915
4215
4315
4915
5715

826
3016
3116
3416
3516
3916
4216
4316
4916
5716

830
3017
3117
3417
3517
3917
4217
4317
4917
5717

834
3018
3118
3418
3518
3918
4218
4318
4918
5718

838

Sequenza delle fermate:
Lugano: Autosilo Balestra, 
Cappuccine (solo ritorno), Stazione 
Via Sorengo; Sorengo: Clinica S. 
Anna, S. Grato; Gentilino: 
Rubiana, Posta, S.Abbondio; 
Certenago: Paese; Montagnola: 
Poporino, Bellevue, Paese, Il 
Maggio; Bigogno: Cappella di 
Bigogno, Paese; Agra: Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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62.436,62.4392467

62.436 Lugano–Sorengo–Agra

domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, Stazione Via Sorengo
Sorengo, Clinica S. Anna
Sorengo, S. Grato
Gentilino, Posta
Montagnola, Bellevue
Montagnola, Paese
Bigogno, Paese
Agra, Paese Æ

ì
038
108
128
138
158
218
238
268
308

807
0310
1010
1210
1310
1510
2110
2310
2610
3010

811
0312
1012
1212
1312
1512
2112
2312
2612
3012

819
0314
1014
1214
1314
1514
2114
2314
2614
3014

823
0316
1016
1216
1316
1516
2116
2316
2616
3016

829
0318
1018
1218
1318
1518
2118
2318
2618
3018

837

Agra, Paese
Bigogno, Paese
Montagnola, Paese
Montagnola, Bellevue
Gentilino, Posta
Sorengo, S. Grato
Sorengo, Clinica S. Anna
Lugano, Stazione Via Sorengo
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
308
318
348
358
398
428
438
498
578

808
3010
3110
3410
3510
3910
4210
4310
4910
5710

812
3013
3113
3413
3513
3913
4213
4313
4913
5713

820
3014
3114
3414
3514
3914
4214
4314
4914
5714

824
3016
3116
3416
3516
3916
4216
4316
4916
5716

830
3018
3118
3418
3518
3918
4218
4318
4918
5718

838

Sequenza delle fermate:
Lugano: Autosilo Balestra, 
Cappuccine (solo ritorno), Stazione 
Via Sorengo; Sorengo: Clinica S. 
Anna, S. Grato; Gentilino: 
Rubiana, Posta, S.Abbondio; 
Certenago: Paese; Montagnola: 
Poporino, Bellevue, Paese, Il 
Maggio; Bigogno: Cappella di 
Bigogno, Paese; Agra: Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.439 Lugano–Campione d'Italia (Linea 439)

Lugano, Al Forte
Lugano, Piazza Manzoni
Paradiso, Riva Paradiso
Melide, Stazione
Bissone, autostrada
Campione, Casino Æ

ì

236
266
316
336
386

"+

"+

301

å

576
037
067
117
137
187

"+

"+

303

å

å

577
038
068
118
138
188

305

å

å

578
039
069
119
139
189

"+

"+

307

å

å

579
0310
0610
1110
1310
1810

309

å

å

5710
0311
0611
1111
1311
1811

"+

"+

311

å

å

0512
1112
1412
1912
2112
2612

"+

"+

313

å

å

2713
3313
3613
4113
4313
4813

315

å

å

2714
3314
3614
4114
4314
4814

317

å

å

2715
3315
3615
4115
4315
4815

319

å

å

Lugano, Al Forte
Lugano, Piazza Manzoni
Paradiso, Riva Paradiso
Melide, Stazione
Bissone, autostrada
Campione, Casino Æ

2716
3316
3616
4116
4316
4816

321

å

å

2717
3317
3617
4117
4317
4817

323

å

å

2718
3318
3618
4118
4318
4818

325

å

å

0319
0619
1119
1319
1819

327

å

5719
0320
0620
1120
1320
1820

329

å

å

5720
0321
0621
1121
1321
1821

331

å

å

5721
0322
0622
1122
1322
1822

333

å

å

5722
0323
0623
1123
1323
1823

335

å

å

5723
030
060
110
130
180

337

å

å

Campione, Casino
Bissone, autostrada
Melide, Stazione
Paradiso, Debarcadero
Lugano, Piazza Manzoni
Lugano, Al Forte Æ

Ä
396
446
466
516
546
556

"+

"+

302

à

à

207
257
277
327
357
367

"+

"+

304

à

à

408
458
478
528
558
568

306

à

à

409
459
479
529
559
569

"+

"+

308

à

à

4010
4510
4710
5210
5510
5610

310

à

à

4011
4511
4711
5211
5511
5611

"+

"+

312

à

à

1013
1513
1713
2213
2513
2613

314

à

à

1014
1514
1714
2214
2514
2614

316

à

à

1015
1515
1715
2215
2515
2615

318

à

à

1016
1516
1716
2216
2516
2616

320

à

à

Sequenza delle fermate: 
Lugano: Al Forte, Piazza Manzoni, 
Piazza Rezzonico, Piazza Luini
Paradiso: Debarcadero, Riva 
Paradiso, Hôtel Conca d'Oro
Melide: Stazione
Bissone: autostrada, Albergo Lago 
di Lugano, Arco
Campione: Via Tagliaferri, Corso 
Italia, Via Totone, Via Posero, 
Debarcadero, Casino

äNon tutte le corse 
â  091 971 52 23

SNL, 6906 Cassarate
â  091 971 52 23 
Fax 091 971 27 93
info@lakelugano.ch
www.lakelugano.ch

"+ lunedì-sabato feriali




